类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2018〕8号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大二次会议第162号建议的答复
黄金德代表：

您提出的“关于拓宽沿山横筋线的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

您提出的拓宽横筋线建议很好，有些想法与我们不谋而合，随着胜陆公路一期的建成通车以及二期建设的推进，与其配套接线的横筋线（横河至匡堰段）工程已于2017年启动了项目前期工作，并完成了预可行性研究，下步根据市财政情况适时推进。横筋线改造在一定程度上缓解了329国道的交通压力，有效衔接了沿山旅游区和沿线各乡镇的联系，是连接慈溪南部山区旅游和休闲的重要通道。关于您提出的横筋线拓宽改造与规划中的329国道南复线有冲突，同时也有许多条件的制约，我们需继续做深化研究。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2018年6月5日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，龙山镇人大主席团。

联 系 人：许仕辉
联系电话：63012068

PAGE
2